
APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2019

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 37 del 26-08-2020

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;
Richiamata la legge di bilancio n. 145 del 30/12/2018 pubblicata sulla G.U. n. 302 del 31/12/2018;
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è
stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 26/03/2013, esecutiva, con la quale è
stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 02/10/2015 con la quale veniva attribuita al
Sindaco Luigi Taddei,   la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici  e Affari generali”;
Visto che il servizio di illuminazione votiva del cimitero viene gestito direttamente dal Comune;
Richiamata la Delibera di giunta Comunale n. 26 del 01/06/2017 esecutiva ai sensi di legge, con la
quale sono state determinate le tariffe di dei servizi cimiteriali;
Considerato che è stato predisposto il ruolo delle utenze lampade votive cimiteriali relativo
all’anno 2019 per l’importo di € 10.569,65 come di seguito indicato:

Numero utenti 345

Canone lampade votive (anno 2019) € 8.663,65

I.V.A. al 22% € 1.906,00

TOTALE RUOLO ANNO 2019 € 10.569,65

DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
Di approvare il ruolo relativo al Servizio Illuminazione Votiva per l’anno 2019 di cui in premessa,2.
per un totale di € 10.569,65 cosi come segue:

Numero utenti 345

Canone lampade votive (anno 2019) € 8.663,65

I.V.A. al 22% € 1.906,00

TOTALE RUOLO ANNO 2019 € 10.569,65

Di imputare la somma di € 10.569,35 al cap. 360/00 codice bilancio 3.01.02.01.014, del3.
bilancio di previsione 2020/2022, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 8/2020.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €    10.569,65 sulla presente determinazione, ad oggetto “APPROVAZIONE
RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2019”, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 10-09-2020

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Sig. Luigi TADDEI

Accertamento N.    30 del 10-09-2020 a Competenza   CIG

5° livello 3.01.02.01.014  Proventi da trasporti funebri, pompe funebri, illuminazione votiva

Capitolo        360 / Articolo
CANONE ANNUALE LUCI VOTIVE

Causale APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2019

Importo 2020 Euro 10.569,65

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
18-09-2020 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 18-09-2020 al 03-10-2020 n. cron. 325 .

Lì, 18-09-2020 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


